1

11

EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO

Leonir Adelino Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 397, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pelo Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito do JEC da Comarca de Garibáldi - RS.
FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 27 DE NOVEMBRO E 09 DE DEZEMBRO DE 2024, sempre às 14:00 horas, na modalidade ON-LINE via web - site www.lunellileilões.com.br, será levado a leilão pelo preço de avaliação e a quem mais oferecer do bem abaixo descrito e penhorado no PROCESSO Nº 5002368-15.2019.8.21.0051, que VALDEMAR BAGATINI move contra GLADEMIR COPAT.
Uma caminhonete marca GM/S10 2.2 S, ano 1997, modelo 1998, cor verde, a gasolina e gás natural veicular, placa IGZ-4D89, chassi nº 9BG124ASWVC917061 e RENAVAM nº 689583370. Avaliada em R$ 20.835,00 (vinte mil, oitocentos e trinta e cinco reais).
Quem pretender arrematar o veículo acima descrito deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização do leilão, face os interessados serem previamente identificados e os cadastros aprovados pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento das comissões do leiloeiro.  Desde logo fica o executado intimado, caso não localizado pelo Sr. oficial de justiça. Outras informações com o leiloeiro Lunelli, no endereço acima, pelos fones 54-3452-5591 e 54-99974-2534 ou site www.lunellileiloes.com.br.
Garibaldi, 21 de outubro de 2024.

            Leonir Adelino Lunelli
                   Leiloeiro oficial